
Ведомость контроля за питанием  в возрасте от 7 до 11 лет  сентябрь 2020г.  

Наименование 
группы  продуктов  

Ед
ин
ица
изм
ере
ния

Рекомендуемо
е количество

продуктов
(нетто) в день

на одного
ребенка, в

зависимости
от возраста

Фактически выдано продуктов в нетто по дням (всего), г на  одного человека В 
сред
нем
 за  
21 
день

Откло
нение 
от 
нормы
в % 
(+/-)  

2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30

1 Мясные продукты г. 70 32 34 40 11
0

78 32 33 32 35 11
1

38 40 46 32 58 38 46 11
1

70 66 50 -0,28

1.1
.

в т.ч. колбасные 
изделия                  

г. 15 80 25 30 80 30 81 15,5 +0,03

2 Рыба                     г. 58 75 60 36 75 11,7 -0,79
3 Яйцо                             г. 1шт. 1 1 1 2 2 1 0,38 -0,62
4 Молоко, молочные и 

кисломолочные 
продукты    

г. 300 300 310 150 26
0

30
0

15
0

36
0

25
0

16
0

150 25
0

26
0

15
0

25
0

35
0

26
0

15
0

16
0

16
0

35
0

15
0

237 -0,21

5 Творог                  г. 50 150 10
0

150 10
0

15
0

31 -0,38

6 Сметана г. 10 10 20 10 20 20 10 20 10 10 20 6,7 -0,33
7 Сыр                              г. 10 10 15 10 15 10 15 10 10 15 10 5,7 -0,43
8 Масло сливочное        г. 30 10 10 15 15 15 10 10 10 15 10 10 10 10 15 15 15 15 15 15 10 10 12,4 -0,58
9 Масло растительное   г. 15 5 3 5 5 5 3 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 4,6 -0,69
10 Макаронные изделия, 

крупы, бобовые           
г. 15 50 50 50 25 50 50 13,1 -0.13

11 Сахар г. 40 15 20 15 10 20 10 15 15 15 20 15 24 20 15 15 20 15 15 20 10 15 15,5 -0,61
12 Картофель                   г. 250 204 94 45 10

8
24
7

45 23
0

21
0

65 82 92 20
8

14
4

40 94 26
2

60 22
9

97 18
5

40 112 -0,55

13 Овощи                          г. 280 204 113 86 11
3

76 16
0

11
5

12
5

66 34 42 99 50 72 22 20 11
6

36 40 73 30 81 -0,71

14 Сухофрукты                г. 15 0,2
0

0,2
0

19 +0,27

15  Какао, чай                  г. 0,4; 1.2; 0,44 0,1
0

0,1
0

0,1
0

0,1
0

0,1
0

0,4
4

1,38 +0,07

16 Сок г. 200 200 20
0

200 20
0

38,1 -0,81

17 Хлеб     пшеничный    г. 150 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 -0,8
18 Хлеб ржаной Г. 80 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 -0,38
19 Соль Г. 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 -0,2



Ведомость контроля за питанием  в возрасте от 7 до 11 лет  октябрь 2020г.  

Наименование 
группы  продуктов  

Еди
ница
изме
рени
я

Рекоменд
уемое

количеств
о

продукто
в (нетто)
в день на
одного

ребенка, в
зависимос

ти от
возраста

Фактически выдано продуктов в нетто по дням (всего), г на  одного человека В 
сред
нем
 за  
17 
дня  

Откло
нение 
от 
нормы
в % 
(+/-)  

1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23  
 
 

1 Мясные продукты г. 70 76 78 40 77 115 37 78 38 38 74 43 13 11
1

36 30 94 52,9 -0,24

1.1
.

в т.ч. колбасные 
изделия                  

г. 15 33 88 33 30 89 24 24 89 22,6 +0,44

2 Рыба                     г. 58 37 42 42 64 10,9 -0,81
3 Яйцо                             г. 1шт. 1 1 0,5 1 0,5 1 2 0,5 0,5 1 0,5 0,5 0,59 -0,41
4 Молоко, молочные и 

кисломолочные 
продукты    

г. 300 300 30
0

15
4

154 300 154 300 154 38 300 230 115 38 77 300 30
0

189 -0,34

5 Творог                  г. 50 10
0

100 100 100 100 29,4 -0,41

6 Сметана г. 10 15 15 10 24 15 21 10 6,5 -0,35
7 Сыр                              г. 10 20 20 20 20 20 25 7,4 -0,26
8 Масло сливочное        г. 30 26 26 26 30 30 25 10 30 26 26 30 33 15 15 20 20 36 24,9 -0,17
9 Масло растительное   г. 15 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 -0,33
10 Макаронные изделия, 

крупы, бобовые           
г. 15 69 69 19 38 69 69 19,6 +0,3

11 Сахар г. 40 27 43 45 32 43 30 40 31 38 24 27 20 25 20 35 38 40 32,8 -0,18
12 Картофель                   г. 250 88 34 88 275 38 217 75 163 75 32 208 35 75 16

3
275 34 88 115 -0,54

13 Овощи                          г. 280 170 10
0

71 36 50 23 30 59 105 111 118 30 30 28 81 79 90 71,2 -0,75

14 Сухофрукты                г. 15 20 23 2,5 -0,83
15  Какао, чай                  г. 0,4;

1.2; 
8 8 1 1 8 8 1 8 8 1 2 8 1 1 3,7 +2,13

16 Сок г. 200 200 200 200 200 20
0

200 20
0

94 -0,53

17 Хлеб     пшеничный    г. 150 45 45 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 49,4 -0,67
18 Хлеб ржаной Г. 80 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 -0,58
19 Соль Г. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0




