## Ведомость контроля за питанием в возрасте от 7 до 11 лет сентябрь 2020г.

	Наименование группы продуктов	ин е количество продуктов		о														В сред	Откло нение							
	Труппы продуктов		(нетто) в день на одного ребенка, в зависимости	2	3	4	7	8	9	10	11	14	15	16	17	18	21	22	23	24	25	28	29	30	нем за 21 день	м от нормы в %
1	Мясные продукты	г.	70	32	34	40	11	78	32	33	32	35		11 1	38	40	46	32	58	38	46	11 1	70	66	50	-0,28
1.1	в т.ч. колбасные изделия	Γ.	15								80					25			30		80	30		81	15,5	+0,03
2	Рыба	Γ.	58			75				60				36			75								11,7	-0,79
3	ОДЙК	Γ.	1шт.		1						1		1			2			2		1				0,38	-0,62
4	Молоко, молочные и кисломолочные продукты	Γ.	300	300	310	150	26 0	30	15	36	25 0	16 0	150	25	26 0	15	25	35	26 0	15	16 0	16 0	35	15	237	-0,21
5	Творог	Γ.	50			150			10				150			10					15 0				31	-0,38
6	Сметана	г.	10	10	20			10	20				20				10			20	10	10	20		6,7	-0,33
7	Сыр	Γ.	10	10	15			10		15	10	15		10		10			15					10	5,7	-0,43
8	Масло сливочное	Γ.	30	10	10	15	15	15	10	10	10	15	10	10	10	10	15	15	15	15	15	15	10	10	12,4	-0,58
9	Масло растительное	Γ.	15	5	3	5	5	5	3	5	5	5	5	3	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3	4,6	-0,69
10	Макаронные изделия, крупы, бобовые	Γ.	15		50						50		50		25	50				50					13,1	-0.13
11	Caxap	Γ.	40	15	20	15	10	20	10	15	15	15	20	15	24	20	15	15	20	15	15	20	10	15	15,5	-0,61
12	Картофель	Γ.	250	204	94	45	10 8	24 7	45	23	21	65	82	92	20 8	14 4	40	94	26 2	60	22 9	97	18 5	40	112	-0,55
13	Овощи	г.	280	204	113	86	11	76	16 0	11	12 5	66	34	42	99	50	72	22	20	11 6	36	40	73	30	81	-0,71
14	Сухофрукты	г.	15					0,2				0,2													19	+0,27
15	Какао, чай	Γ.	0,4; 1.2;		0,44										0,1	0,1	0,1			0,1	0,1		0,4		1,38	+0,07
16	Сок	Γ.	200	200					20				200									20			38,1	-0,81
17	Хлеб пшеничный	г.	150	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	-0,8
18	Хлеб ржаной	Γ.	80	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	-0,38
19	Соль	Γ.	5	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	-0,2

## Ведомость контроля за питанием в возрасте от 7 до 11 лет октябрь 2020г.

	Наименование группы продуктов	Еди	Рекоменд уемое количеств	Фактически выдано продуктов в нетто по дням (всего), г на одного человека													В сред	Откло нение от				
		изме рени я	о продукто в (нетто) в день на одного ребенка, в зависимос ти от возраста	1	2	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16	19	20	21	22	23	за п 17 п	нормы в % (+/-)
1	Мясные продукты	г.	70	76	78	40	77	115	37	78	38		38	74	43	13	11 1	36	30	94	52,9	-0,24
1.1	в т.ч. колбасные изделия	г.	15	33					88	33	30	89			24			24	89		22,6	+0,44
2	Рыба	Г.	58			37	42					42				64					10,9	-0,81
3	Яйцо	Г.	1шт.	1	1	0,5			1	0,5	1	2			0,5	0,5		1	0,5	0,5	0,59	-0,41
4	Молоко, молочные и кисломолочные продукты	Γ.	300	300	30	15 4	154	300	154	300	154	38	300	230	115	38	77	300		30	189	-0,34
5	Творог	г.	50			10			100		100					100			100		29,4	-0,41
6	Сметана	Г.	10	15	15	10					24	15		21	10						6,5	-0,35
7	Сыр	Г.	10	20				20					20	20			20	25			7,4	-0,26
8	Масло сливочное	Г.	30	26	26	26	30	30	25	10	30	26	26	30	33	15	15	20	20	36	24,9	-0,17
9	Масло растительное	Г.	15	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	-0,33
10	Макаронные изделия, крупы, бобовые	г.	15	69					69		19			38	69				69		19,6	+0,3
11	Caxap	Г.	40	27	43	45	32	43	30	40	31	38	24	27	20	25	20	35	38	40	32,8	-0,18
12	Картофель	г.	250	88	34	88	275	38	217	75	163	75	32	208	35	75	16 3	275	34	88	115	-0,54
13	Овощи	г.	280	170	10 0	71	36	50	23	30	59	105	111	118	30	30	28	81	79	90	71,2	-0,75
14	Сухофрукты	Г.	15			20				23											2,5	-0,83
15	Какао, чай	г.	0,4; 1.2;	8	8	1	1	8	8	1	8		8		1	2	8		1	1	3,7	+2,13
16	Сок	г.	200						200		200	200			200		20 0		200	20 0	94	-0,53
17	Хлеб пшеничный	Γ.	150	45	45	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	49,4	-0,67
18	Хлеб ржаной	Γ.	80	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	-0,58
19	Соль	Γ.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	0